
cz     Návod k použití a instalaci

Automatická pračka
WAT28561BY



2

Vaše nová pračka

Rozhodli jste se pro pračku 
značky Bosch.

Věnujte prosím pár minut času 
přečtení tohoto návodu a seznamte 
se s výhodami vaší pračky.

Abychom splnili požadavky 
vysoké kvality značky Bosch, 
každý spotřebič, který opouští 
náš výrobní závod, je z hlediska 
funkčnosti a nezávadnosti 
pečlivě přezkoušen.

Další informace k našim produktům, 
příslušenství, náhradním dílům 
a servisu naleznete na našich 
internetových stránkách nebo je 
získáte v našem zákaznickém 
servisu.

Popisuje-li návod k použití a instalaci 
různé modely, bude na odpovídajících 
místech upozorněno na rozdíly.

Pračku uveďte do provozu až po 
přečtení tohoto návodu k použití 
a instalaci!

Použité symboly a označení

: Varování!

Tato kombinace symbolu 
a výstražného slova upozorňuje na 
eventuální nebezpečnou situaci. 
Nedodržení pokynů může mít za 
následek smrt nebo poranění.

Pozor!

Toto výstražné slovo upozorňuje na 
eventuální nebezpečnou situaci. 
Nedodržení pokynů může mít za 
následek věcnou škodu nebo 
poškození životního prostředí. 

Upozornění/tip 

Pokyny pro optimální používání 
spotřebiče/jiné užitečné informace

1. 2. 3. / a) b) c)

Jednotlivé kroky jsou označeny 
čísly nebo písmeny.

■ / -

Výčty jsou označeny čtverečkem 
nebo pomlčkou.



 cz

3

Obsah hu Használati- és felállítási útmutató

8 Použití dle určení  . . . . . . . . . .  

( B ezpečnostní pokyny . . . . . . . .  
Děti, další osoby, domácí zvířata. . . . 
Instalace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Obsluha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Čištění a údržba . . . . . . . . . . . . . . . 

7 Ochrana životního prostředí . .
Obal/starý spotřebič . . . . . . . . . . . . 
Úsporná doporučení. . . . . . . . . . . . . 

5 Instalace a připojení . . . . . . . .
Obsah balení . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . 

Instalace na podstavec se zásuvkou.  
Vestavba spotřebiče do kuchyňské 
linky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Odstranění přepravních pojistek . . .   
Délky hadic a přívodních kabelů . . . 
Přívod vody . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Odtok vody . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vyrovnání . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 
Elektrické připojení . . . . . . . . . . . . . 
Před prvním praním. . . . . . . . . . . . .
Přeprava . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 

* Seznámení se se spotřebičem .
Pračka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ovládací panel. . . . . . . . . . . . . . . . . 

Z  Prádlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Příprava prádla. . . . . . . . . . . . . . . .  
Třídění prádla . . . . . . . . . . . . . . . . 
Škrobení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Barvení/bělení . . . . . . . . . . . . . . . . 
Namáčení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

C Prací prostředek. . . . . . . . . . . 

Úspora energie a pracího 
prostředku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

0 Předvolby programů  . . . . . . . . . 

Teplota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rpm(Počet otáček při odstřeďování). 
Finished in (Odložený start). . . . . . . .  

\ Další programová nastavení . . . . . 
SpeedPerfect. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EcoPerfect. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Voda&máchání+. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Předpírka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Snadné žehlení . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Stop po máchání. . . . . . . . . . . . . . . . .
Výběr typu skvrn . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 Obsluha spotřebiče. . . . . . . . . . .
Příprava pračky.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Zapnutí spotřebiče/výběr programu . .
Změna výrobního nastavení 

Volba doplňkových 
funkcí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
Vložení prádla do bubnu . . . . . . . . . . . 
Dávkování a plnění pracích  
a ošetřovacích prostředků . . . . . . . . .  
Zapnutí programu . . . . . . . . . . . . . . . .
Dětská pojistka/na konci praní . . . . . . 
Přidání prádla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Změna programu. . . . . . . . . . . . . . . . .  

Aktivace režimu nastavení. . . . . . . . . . 
Změna hlasitosti signálů. . . . . . . . . . .  
Změna intenzity podsvícení 
dotykového displeje. . . . . . . . . . . . . . . 
Zapnutí/vypnutí signálu 
upozorňujícího na údržbu bubnu. . . . .

5
6
9
10

11
11

12
13

Umístění spotřebiče  . . . . . . . . . . . .   
Umístění spotřebiče na podložku nebo 
na dřevěnou trámovou podlahu . . . .  

 14

14
 14
15
15
16
17
17
18
18

20
21

23
23
24
24
24

Správná volba pracího 
prostředku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4

5

11

12

 20

 25

 23

13

13

25

25
25
25

Oblíbený program . .  . . . . . . . . . . . . . 

27
27
27
27
27
27
27

28
28

programu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

29
29

 29
30
31
31
31

Přerušení programu . . . . . . . . . . . . . .  

32

 33
33

33

27

28

Vyjmutí prádla/vypnutí spotřebiče. . . . 

Q Nastavení spotřebiče . . . . . . . . . 

24

Konec programu . . . . . . . . . . . . . . . . .

33

  Konec programu po Stop po máchání.  
 32
 32
 32

33

29

 24

26



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


